

REKAPITULACE

Název stavby:	Rekonstrukce 1PP a úprava místnosti č .102 v 1.NP v objektu v Ústí nad Labem
Objednatel:	Česká Republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00
Zhotovitel:	Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha

Stavební rozpočet – vícepráce, méněpráce č. 1	130 294,27
Stavební rozpočet – vícepráce, méněpráce č. 2	263 788,31
Stavební rozpočet – vícepráce, méněpráce č. 3	476 788,66
Celkem bez DPH	870 871,23
DPH (21%)	182 882,96
Celkem vč. DPH	1 053 754,19

|

Stavební rozpočet – vícepráce, méněpráce č. 1

Název stavby:	Rekonstrukce 1PP a úprava místnosti č. 102 v 1.NP v objektu v Ústí nad Labem	Doba výstavby:	
Objednatel:	Česká Republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov	Začátek výstavby:	
Zhotovitel:	Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	12.6.2020

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava	poznámka
						Celkem	Jednot.		
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				4 429,26		0,04	
1	413351217R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, do 30 kPa - zřízení	m2	3,96	891,00	3 528,36	0,01	0,04	RTS II / 2019
2	413351218R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, 30 kPa - odstranění	m2	3,96	227,50	900,90	0,00	0,00	RTS II / 2019
		Otopná tělesa				2 400,00			
3	735200010RA0	Demontáž otopných těles litinových včetně řezání potrubí	soub	5,00	480,00	2 400,00	0,02	0,12	RTS II / 2019
	90	HZS				5 500,00			
4	901R00	Sanační technologická analýza HASIT	soub	1,00	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
	96	Bourání konstrukcí				31 785,26		24,13	
5	967031742R00	Přisekání plošné zdiva cihelného tl. do 10 cm	m2	131,62	241,50	31 785,26	0,18	24,13	RTS II / 2019 odsekání přízdívky
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				25 249,04		5,83	
6	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % (míst.0.02)	m2	95,50	78,00	7 449,16	0,06	5,83	dle SOD Vrstva pod cihelnou přízdívkou
7	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100% (míst. 0.01,0.03)	m2	-86,25	78,00	-6 727,11	0,06	-5,26	dle SOD Méněpráce – dle skutečnosti zjištěny cementové omítky
8	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% (míst.0.01,0.03)	m2	86,25	217,00	18 715,17	0,06	5,26	RTS II / 2019
9	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100% (míst.0.01,0.03)	m2	-36,21	85,00	-3 078,11	0,05	-1,81	dle SOD Méněpráce – dle skutečnosti zjištěny cementové omítky
10	978027112R00	Odstranění cementových omítek stropů (míst.0.01,0.03)	m2	36,21	245,49	8 889,93	0,05	1,81	RTS II / 2019
	S	Přesuny sutí				60 930,71		0,00	
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	29,96	219,00	6 560,39	0,00	0,00	dle SOD
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	149,78	18,00	2 696,05	0,00	0,00	dle SOD
13	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	29,96	250,00	7 489,03	0,00	0,00	dle SOD
14	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	29,96	278,00	8 327,80	0,00	0,00	RTS II / 2019
15	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	269,60	133,00	35 857,45	0,00	0,00	RTS II / 2019
		Celkem bez DPH				130 294,27			

Stavební rozpočet – vícepráce, méněpráce č. 2

Název stavby:	Rekonstrukce 1PP a úprava místnosti č .102 v 1.NP v objektu v Ústí nad Labem	Doba výstavby:
Objednatel:	Česká Republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov	Začátek výstavby:
Zhotovitel:	Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha	Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne: 19.6.2020

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem	
		34	Stěny a příčky				154 174,00		22,33	
1		346230010RA0	Přizdívka z cihel plných, tloušťka 6,5 cm	m2	157,00	982,00	154 174,00	0,14	22,33	RTS II / 2019
		61	Úprava povrchů vnitřní				-73 826,20		-4,13	
2		612475121RT3	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. dvouvrstvá /postřík,jádro/	m2	145,00	382,40	55 448,00	0,03	3,94	RTS II / 2019
3		612471413R00	Úprava vnitřních stěn štukem Hasit tl. 2mm	m2	145,00	235,40	34 133,00	0,01	0,95	RTS II / 2019
4		611471413R00	Úprava stropů štukem Hasit , tl. 2mm	m2	95,10	246,10	23 404,11	0,01	0,75	RTS II / 2019
5		611475121RT3	Omítka vnitřní stropů Hasit vápenocem. dvouvrstvá /postřík,jádro/	m2	95,10	393,20	37 393,32	0,03	2,71	RTS II / 2019
6		612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	-239,83	185,00	-44 367,63	0,01	-1,52	dle SOD
7		612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-239,83	760,00	-182 267,00	0,05	-10,96	dle SOD
8		610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	soub	1,00	2 430,00	2 430,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		64	Výplně otvorů				29 040,08		6,83	
9		642103031RAC	Zazdění otvoru z cihel plných (míst.0.03,míst.0.02)	kus	2,00	14 520,04	29 040,08	3,41	6,83	RTS II / 2019
		711	Izolace proti vodě				3 334,37		0,50	
10		711140202R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs	m2	48,89	68,20	3 334,37	0,01	0,50	RTS II / 2019
		722	Vnitřní vodovod				234,00		0,00	
11		722130901R00	Zaslepení vodovodního potrubí (míst.0.03)	kus	1,00	234,00	234,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		728	Vzduchotechnika				35 266,00		0,00	
12		728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	110,00	259,60	28 556,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
13		28349061	Větrací mřížka 110 x 55 mm plastová bílá, bez síťoviny	kus	110,00	61,00	6 710,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		771	Podlahy z dlaždic				10 581,62		0,00	
14		771249113R00	Řezání dlaždic tl. 22 mm diamantovým kotoučem	m	35,51	297,99	10 581,62	0,00	0,00	RTS II / 2019
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				8 180,00		0,00	
15		909 R00	Poplatek za prodloužení záboru pro kontejner	soub	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
16		909 R00	Odčerpávání vody	soub	1,00	3 680,00	3 680,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
		96	Bourání konstrukcí				483,00		0,37	
17		967031742R00	Přisekání plošné zdiva cihelného tl. do 10 cm (míst.0.03)	m2	2,00	241,50	483,00	0,18	0,37	dle víceprací č. 1
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				19 135,60		6,37	
18		971028581R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 2 m2, tl. 60 cm (míst.0.03,míst. 0.02)	m3	2,40	3 255,00	7 812,00	2,00	4,80	RTS II / 2019
19		971028561R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm. (míst.0.03)	m3	0,50	2 794,99	1 397,50	2,00	1,00	RTS II / 2019
20		973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. do 10cm	m	80,70	123,00	9 926,10	0,01	0,56	RTS II / 2019
		H99	Ostatní přesuny hmot				61 982,68		0,00	
21		999281151R00	Přesun hmot pro budovy zděné do v. 24 m,nošením	t	29,15	2 126,00	61 982,68	0,00	0,00	RTS II / 2019
		S	Přesuny sutí				15 203,16		0,00	
22		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km set		7,24	219,00	1 585,41	0,00	0,00	dle SOD
23		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1lt		36,20	18,00	651,54	0,00	0,00	dle SOD
24		997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsné t		6,74	250,00	1 683,93	0,00	0,00	dle SOD
25		979990121R00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolac t		0,50	1 200,00	604,32	0,00	0,00	dle SOD
26		979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	7,24	278,00	2 012,53	0,00	0,00	dle víceprací č. 1
27		979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	65,15	133,00	8 665,44	0,00	0,00	dle víceprací č. 1

263 788,31

Stavební rozpočet – vícepráce, méněpráce č. 3

Název stavby:	Rekonstrukce 1PP a úprava místnosti č .102 v 1.NP v objektu v Ústí nad Labem	Doba výstavby:
Objednatel:	Česká Republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov	Začátek výstavby:
Zhotovitel:	Stanislav Rožec, Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha	Konec výstavby:
JKSO:	Zpracováno dne: 3.8.2020	

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Celkem	Jednot.	Celkem	
	11	Přípravné a přidružené práce				59,20		0,14	
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,00	59,20	59,20	0,14	0,14	RTS II / 2019
	13	Hloubené vykopávky				1 787,56		0,00	
2	132202501R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3	m3	2,68	667,00	1 787,56	0,00	0,00	RTS II / 2019
	16	Přemístění výkopku				4 385,85		0,00	
3	162201201	Vodorovné přemístění do 10m nošením výkopku z hor. tř. 1 až 4	m3	2,68	310,51	832,17	0,00	0,00	dle SOD
4	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10,72	283,00	3 033,76	0,00	0,00	dle SOD
5	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,68	194,00	519,92	0,00	0,00	dle SOD
	27	Základy				8 576,00		6,77	
6	274313611	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	2,68	3 200,00	8 576,00	2,53	6,77	dle SOD
	31	Zdi podpěrné a volné				21 734,94		6,80	
7	311271129R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 10	m3	0,42	6 300,00	2 646,00	2,21	0,93	RTS II / 2019
8	310901113R00	Úprava líce při zdění rezného zdiva volně bez lišt	m2	2,00	139,49	278,98	0,00	0,00	RTS II / 2019
9	311231117R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na M10	m3	3,60	5 224,99	18 809,96	1,63	5,87	dle vícepr.č.2
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				255,50		0,07	
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,00	255,50	255,50	0,07	0,07	RTS II / 2019
	61	Úprava povrchů vnitřní				28 635,54		1,04	
11	612475121RT3	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. dvouvrstvá /postřik,jádrol	m2	18,50	382,40	7 074,40	0,03	0,50	dle vícepr.č.2
12	612471413R00	Úprava vnitřních stěn štukem Hasit tl. 2mm	m2	18,50	235,40	4 354,90	0,01	0,12	dle vícepr.č.2
13	612125101	Vyplnění spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	2,00	530,00	1 060,00	0,02	0,03	dle SOD
14	612315223	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží (po vybourání zárubní)	m2	29,04	556,00	16 146,24	0,01	0,38	dle SOD
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				190 602,75		28,24	
15	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,78	38 799,99	30 357,11	1,07	0,83	RTS II / 2019
16	631317120R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-200 mm, beton prostý	m	23,40	211,01	4 937,63	0,00	0,00	RTS II / 2019
17	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	9,60	3 544,99	34 031,90	2,53	24,24	RTS II / 2019
18	631319131R00	Úprava betonové mazaniny hlazením včetně povrchového vsypu	m2	78,00	1 409,23	109 919,94	0,04	2,91	Dodavatel.cena
19	631361821R00	Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,23	33 080,01	7 674,56	1,02	0,24	RTS II / 2019
20	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	78,00	47,20	3 681,60	0,00	0,02	RTS II / 2019
	64	Výplně otvorů				-11 936,00		-0,25	
21	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlých do 2,5m2	kus	-4,00	1 494,00	-5 976,00	0,04	-0,17	méněpráce v rozpočtu dle SOD je celkem 7ks zárubní, 3ks budeme muset osadit (2ks v suterénu a 1ks v přízemí u Ministerstva, proto jsem odečetla 4ks, aby 3ks zbyly v rozpočtu.
22	55331415	Zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 levá/pravá 900	kus	-2,00	1 560,00	-3 120,00	0,02	-0,04	méněpráce
23	55331412	Zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 levá/pravá 600	kus	-2,00	1 420,00	-2 840,00	0,02	-0,04	méněpráce
	711	Izolace proti vodě				32 880,78		0,81	
24	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné přitavením pásu NAIP	m2	55,00	182,00	10 010,00	0,00	0,02	dle SOD plocha místnosti 0.02 55m2
25	711442559R00	Izolace, tlak. voda, svislá pásy NAIP přitavením	m2	16,20	194,00	3 142,80	0,00	0,01	RTS II / 2019 Místnost 0.03 a 0.02 (54mb x 0,3 =16,2)
26	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S 40 s vložkou ze skleněné rohože,	m2	163,76	94,00	15 393,44	0,00	0,75	dle SOD Místnost 0.02 a míst.0.03 svislá
27	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	94,75	32,40	3 069,90	0,00	0,03	RTS II / 2019 55+23,55+16,2
28	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4,00	316,16	1 264,64	0,00	0,00	RTS II / 2019
	713	Izolace tepelné				4 868,52		0,00	
29	713191100RT9	Položení separační fólie	m2	78,00	39,91	3 112,98	0,00	0,00	RTS II / 2019
30	713391193R00	Těsnění spojů samolepicí páskou	m	54,00	32,51	1 755,54	0,00	0,00	RTS II / 2019
	721	Vnitřní kanalizace				1 914,00		0,01	
31	721176145R00	Potrubí HT dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm	m	2,00	462,00	924,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
32	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00	990,00	990,00	0,01	0,01	RTS II / 2019
	728	Vzduchotechnika				2 298,00		0,00	
33	751398024	Montáž mřížky větrací stěnové do 0,20 m2	kus	1,00	620,00	620,00	0,00	0,00	dle SOD
34	5534301663	Větrací mřížka 400x200mm	kus	1,00	890,00	890,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
35	728112111R00	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100mm	m	2,00	394,00	788,00	0,00	0,00	dle SOD
	764	Konstrukce klempířské				772,00		0,01	
36	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	2,00	386,00	772,00	0,00	0,01	RTS II / 2019
	766	Konstrukce truhlářské				78 652,83		0,29	
37	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlých š do 0,8m požárních do ocelové zárubně	kus	10,00	650,00	6 500,00	0,00	0,02	dle SOD
38	61165192	Dveře protipožární fóliované 1kř 80x197 cm	kus	10,00	3 200,00	32 000,00	0,03	0,25	dle SOD
39	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	17,00	396,00	6 732,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
40	54914631	Dveřní kování ELEGANT	kus	17,00	780,29	13 264,93	0,00	0,01	RTS II / 2019
41	766660728	Montáž interiérového kování - zámku	kus	16,00	120,00	1 920,00	0,00	0,00	dle SOD
42	2150200422	Zadlabací zámek FAB 5140/20PPN 1/2 - protipožární	kus	16,00	280,00	4 480,00	0,00	0,01	dle SOD
43	54917260	Zavírač dveří hydraulický K 214 č.13 zlatá bronz	kus	-17,00	990,00	-16 830,00	0,00	-0,04	méněpráce
44	54917265	Zavírač dveří protipožární Brano D 80V/13	kus	17,00	1 740,00	29 580,00	0,00	0,04	RTS II / 2019
45	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	648,97	1,55	1 005,90	0,00	0,00	RTS II / 2019
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				6 520,12		0,05	
46	767137601R00	Zhotovení otvoru v ocelovém plechu do 0,25 m2	kus	1,00	211,00	211,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
47	767900090RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí	kg	24,00	55,90	1 341,60	0,00	0,03	RTS II / 2019
48	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce	kg	24,00	206,98	4 967,52	0,00	0,03	RTS II / 2019
	771	Podlahy z dlaždic				-16 131,74		-0,54	
49	771249113R00	Řezání dlaždic tl. 22 mm diamantovým kotoučem	m	8,40	297,99	2 503,12	0,00	0,00	RTS II / 2019
50	77157514312	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12l	m2	-21,87	390,00	-8 530,08	0,01	-0,11	méněpráce
51	59761434	Dlažba keramická slinutá hladká do interiéru a exteriéru pro vysoké mechanické namáhání	m2	-24,06	420,00	-10 104,78	0,02	-0,43	méněpráce
	783	Nátěry				4 325,41		0,01	
52	783903811R00	Odmaštění podlahy z dlaždic	m2	55,00	57,90	3 184,50	0,00	0,00	RTS II / 2019
53	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	2,60	135,50	352,30	0,00	0,00	RTS II / 2019
54	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,60	67,80	176,28	0,00	0,00	RTS II / 2019
55	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email	m2	2,60	235,51	612,33	0,00	0,00	RTS II / 2019
	784	Malby				4 186,56		0,03	
56	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,8m	m2	47,04	64,00	3 010,56	0,00	0,01	dle SOD
57	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8m	m2	47,04	25,00	1 176,00	0,00	0,02	dle SOD
	90	Hodinové zučtovací sazby (HZS)				51 447,86		0,00	

58	900	R01	HZS - provedení sond	h	14,00	369,99	5 179,86	0,00	0,00	RTS II / 2019
59	901	R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a - statik	h	36,50	430,00	15 695,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
60	901	R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a -posudek protipožární dveře TZUS Praha	h	30,00	430,00	12 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
61	909	R00	Hzs – koordinační činnost	h	43,00	411,00	17 673,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
96 Bourání konstrukcí							1 251,47	1,30		
62	965042131	RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,80	3 524,99	2 819,99	2,20	1,76	dle SOD
63	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-5,91	312,00	-1 843,92	0,08	-0,46	méněpráce
64	968061125	R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	17,00	16,20	275,40	0,00	0,00	RTS II / 2019
H01 Budovy občanské výstavby							8 063,19	0,00		
65	998011003	R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	27,15	297,00	8 063,19	0,00	0,00	dle SOD
H99 Ostatní přesuny hmot							27 196,44	0,00		
66	999281151	R00	Přesun hmot pro budovy zděné do v.24, nošením	t	9,85	2 126,00	20 944,29	0,00	0,00	dle vícepr.č.2
67	997013211		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6m ručně	t	8,34	750,00	6 252,15	0,00	0,00	dle SOD
M21 Elektromontáže							18 280,00	0,00		
68	210292019	R00	Dodávka a montáž výměníkové stanice - kabeláž, jističe	soub	1,00	9 860,00	9 860,00	0,00	0,00	Dodavatel.cena
69	spec.		Úprava ventilátorů - doplnění čidel na vlhkost, časového spínače, ručního spínače	soub	1,00	8 420,00	8 420,00	0,00	0,00	Dodavatel.cena
S Přesuny sutí							6 161,87	0,00		
70	997013501		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1km se složením	t	2,98	219,00	651,79	0,00	0,00	dle SOD
71	997013509		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	14,88	18,00	267,86	0,00	0,00	dle SOD
72	997013801		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 1 t	t	1,76	250,00	440,00	0,00	0,00	dle SOD
73	997013801		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kameniva kód ot	t	5,36	200,00	1 072,00	0,00	0,00	dle SOD
74	997013813		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 t	t	1,22	250,00	304,05	0,00	0,00	dle SOD
75	979087311	R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	8,34	278,00	2 317,46	0,00	0,00	dle vícepr.č.2
76	979087391	R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	8,34	133,00	1 108,71	0,00	0,00	dle vícepr.č.2
							476 788,66			